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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do
uczestnictwa w cyklu edukacyjnym pn. „ABC ekonomii społecznej”, realizowanego w ramach projektu systemowego
„Profesjonalne kadry – lepsze jutro”. Udział w nim jest całkowicie bezpłatny, a skierowany jest do instytucji integracji
społecznej CIS/KIS/ZAZ oraz organizacji pozarządowych, które prowadzą bądź planują założenie podmiotu
ekonomii społecznej z województwa zachodniopomorskiego.

Głównym celem cyklu jest przekazanie wiedzy i umiejętności wykorzystywania instrumentów ekonomii społecznej w celu
zwiększenia skuteczności środowiskowej pracy socjalnej, jak i pracy socjalnej ukierunkowanej na usamodzielnienie i wzrost
zatrudnienia klientów pomocy społecznej uczestników z zasadami tworzenia i funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej.

Zajęcia w całym cyklu prowadzone będą w 25-cio osobowej grupie.

Cykl będzie składał się z następujących szkoleń:
1. Szkolenie: pn. „Centrum Integracji Społecznej” w terminie 26-28 lipca 2010 r., miejsce szkolenia: Hotel SENS –

Lubieszyn.
2. Szkolenie: pn. „Klub Integracji Społecznej” w terminie 23-25 sierpnia 2010 r., miejsce szkolenia: Hotel Radisson Blu –

Szczecin.
3. Szkolenie: pn. „Spółdzielnia socjalna” w terminie 28-30 września 2010 r., miejsce szkolenia: Hotel SENS – Lubieszyn.
4. Szkolenie: pn. „Zakład Aktywności Zawodowej” w terminie 25-27 października 2010 r., miejsce szkolenia: Hotel SENS

– Lubieszyn.

Warunkiem niezbędnym zakwalifikowania się do cyklu jest zaznaczenie/zadeklarowanie chęci uczestnictwa na karcie
zgłoszeniowej na wszystkie ww. 4 szkolenia.

Czas trwania każdego z ww. szkoleń to 3 dni, podczas których przeprowadzonych zostanie 20 godz. dydaktycznych (20x45
minut).

Podczas szkoleń organizator zapewni pełne wyżywienie, nocleg i materiały szkoleniowe dla każdego uczestnika, które
finansowane jest ze środków projektu; instytucje i organizacje pokrywają jedynie koszty podróży służbowej pracownika na
szkolenia.

W cyklu szkoleniowym mogą wziąć udział tylko zarejestrowani uczestnicy projektu systemowego „Profesjonalne kadry – lepsze
jutro” (osoby, które przesłały wypełnioną deklarację uczestnictwa w niniejszym projekcie).

Rekrutacja została zakończona.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 091 42 53 636.
Zachęcamy do aktywnego udziału w cyklu edukacyjnym pn. „ABC ekonomii społecznej”.
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